MEMORANDO Nº 89/2014

                                                                                            Quixadá, 06 de junho de 2014

De: Francisco Alexandre de Oliveira Feitosa – Chefe do Departamento de Ensino –

IFCE/Campus Quixadá

Para: Reuber Santiago – Pró- Reitor de Ensino

Encaminho, após interposição de recurso, o resultado final da seleção unificada

para preenchimento de vagas do Programa Bolsa Monitoria IFCE, edital n° 04 de 02 de

maio de 2014.

Fico a disposição para os esclarecimetos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Francisco Alexandre de Oliveira Feitosa

Chefe do Departamento de Ensino – IFCE/Campus Quixadá